
UCHWAŁA NR LXVII/532/2023 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czosnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.2023, 
poz. 40 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023, poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 067 781,54 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 769 931,54 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 297 850,00 zł,  Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 100 199 005,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 83 976 527,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16 222 477,94 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 135 781,54 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 68 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 154 781,54 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 68 000,00 zł. 

3. W prowadza się zamiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1 981 000,00 zł,  Plan wydatków budżetu gminy ogółem 
wynosi 122 420 183,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 74 423 500,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 47 996 683,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 22 221 178,63 zł, który 
zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 236 918,84,00 zł/ wolnymi środkami jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych – 10 270 813,06 zł/ niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 10 000,00/, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
4 703 446,73 zł oraz pożyczki z w kwocie 7 000 000,00 zł. 

2. Rozchody w wysokości 2 400 000,00 zł/spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 2 400 000 zł /zostaną pokryte przychodami budżetu w wysokości 2 400 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



3. Przychody z budżetu w wysokości 24 621 178,63 zł; rozchody w wysokości 2 400 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na zadania majątkowe na 2023 rok , zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr LXVII/532/2023 z dnia 11.08.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 51 515 615,95
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 1 565 150,00 53 080 765,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 6 168 372,24

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 1 565 150,00 7 733 522,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 987 338,75 0,00 1 371 150,00 5 358 488,75

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 420 000,00 0,00 194 000,00 614 000,00

758 18 356 339,71Różne rozliczenia 0,00 200 000,00 18 556 339,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 698 253,71Różne rozliczenia finansowe 0,00 200 000,00 4 898 253,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 379 691,64 0,00 200 000,00 579 691,64

853 1 257 001,96Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 781,54 1 261 783,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 257 001,96Pozostała działalność 0,00 4 781,54 1 261 783,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 99 281,96 0,00 4 781,54 104 063,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

82 206 595,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
581 415,00 0,00 0,00 581 415,00

0,00 1 769 931,54 83 976 527,31

majątkowe
926 0,00Kultura fizyczna 0,00 297 850,00 297 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 297 850,00 297 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

15 924 627,94razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 675,50 0,00 0,00 282 675,50

0,00 297 850,00 16 222 477,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 131 223,71

864 090,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 864 090,50

0,00 100 199 005,252 067 781,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr LXVII/532/2023 z dnia 11.08.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 19 631 134,94 153 545,94 153 545,94 1 302,54 152 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 477 589,00 19 477 589,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 831 134,94 153 545,94 153 545,94 1 302,54 152 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 677 589,00 19 677 589,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 19 269 718,44 71 216,44 71 216,44 0,00 71 216,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 198 502,00 19 198 502,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 469 718,44 71 216,44 71 216,44 0,00 71 216,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 398 502,00 19 398 502,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 811 912,54 10 599 609,43 9 996 609,43 7 509 242,84 2 487 366,59 161 600,00 426 000,00 15 400,00 0,00 0,00 212 303,11 212 303,11 112 303,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 961 912,54 10 749 609,43 10 096 609,43 7 509 242,84 2 587 366,59 211 600,00 426 000,00 15 400,00 0,00 0,00 212 303,11 212 303,11 112 303,11 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 497 908,66 497 908,66 335 308,66 20 600,00 314 708,66 161 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 908,66 647 908,66 435 308,66 20 600,00 414 708,66 211 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 237 208,64 237 208,64 237 208,64 0,00 237 208,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 208,64 337 208,64 337 208,64 0,00 337 208,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 589 396,96 32 726 973,31 24 122 052,25 18 594 401,63 5 527 650,62 7 222 601,06 757 900,00 624 420,00 0,00 0,00 862 423,65 862 423,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 589 396,96 32 708 973,31 24 104 052,25 18 576 401,63 5 527 650,62 7 222 601,06 757 900,00 624 420,00 0,00 0,00 880 423,65 880 423,65 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 114 369,78 17 251 946,13 16 488 001,33 13 130 060,00 3 357 941,33 274 444,80 489 500,00 0,00 0,00 0,00 862 423,65 862 423,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 114 369,78 17 233 946,13 16 470 001,33 13 112 060,00 3 357 941,33 274 444,80 489 500,00 0,00 0,00 0,00 880 423,65 880 423,65 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 229 360,00 229 360,00 229 360,00 229 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 360,00 211 360,00 211 360,00 211 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 269 281,96 1 269 281,96 1 171 946,70 0,00 1 171 946,70 0,00 97 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 781,54 4 781,54 93,75 0,00 93,75 0,00 4 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 063,50 1 274 063,50 1 172 040,45 0,00 1 172 040,45 0,00 102 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 269 281,96 1 269 281,96 1 171 946,70 0,00 1 171 946,70 0,00 97 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 781,54 4 781,54 93,75 0,00 93,75 0,00 4 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 063,50 1 274 063,50 1 172 040,45 0,00 1 172 040,45 0,00 102 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 97 335,26 97 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 97 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 687,79 4 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 023,05 102 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 102 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 901 946,70 901 946,70 901 946,70 0,00 901 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,75 93,75 93,75 0,00 93,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 040,45 902 040,45 902 040,45 0,00 902 040,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 310 264,65 8 134 472,63 7 483 062,63 745 083,10 6 737 979,53 634 410,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 792,02 1 175 792,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 726 264,65 8 134 472,63 7 483 062,63 745 083,10 6 737 979,53 634 410,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 591 792,02 1 591 792,02 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 545 422,02 1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 422,02 701 422,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 422,02 1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 422,02 1 117 422,02 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 701 422,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 422,02 701 422,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117 422,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 422,02 1 117 422,02 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 819 500,00 933 000,00 42 000,00 5 500,00 36 500,00 888 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 886 500,00 886 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350 500,00 933 000,00 42 000,00 5 500,00 36 500,00 888 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 417 500,00 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 200 503,94 470 503,94 168 803,94 1 500,00 167 303,94 297 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 503,94 420 503,94 168 803,94 1 500,00 167 303,94 247 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 864 303,94 134 303,94 134 303,94 0,00 134 303,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 303,94 134 303,94 134 303,94 0,00 134 303,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 324 700,00 324 700,00 27 500,00 1 500,00 26 000,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 700,00 274 700,00 27 500,00 1 500,00 26 000,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 297 200,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 200,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 352 402,34 74 336 719,07 58 724 797,75 29 213 130,86 29 511 666,89 9 584 811,06 4 822 290,26 639 820,00 0,00 565 000,00 46 015 683,27 46 015 683,27 112 303,11 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135 781,54 154 781,54 100 093,75 0,00 100 093,75 50 000,00 4 687,79 0,00 0,00 0,00 1 981 000,00 1 981 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 420 183,88 74 423 500,61 58 806 891,50 29 195 130,86 29 611 760,64 9 584 811,06 4 826 978,05 639 820,00 0,00 565 000,00 47 996 683,27 47 996 683,27 112 303,11 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4

1. Dochody 100 199 005,25

2. Wydatki 122 420 183,88

3. Wynik budżetu -22 221 178,63

24 621 178,63

1. Kredyty § 952 2 400 000,00

2. Pożyczki § 952 7 000 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrę

§ 905 236 918,84

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 4 703 446,73

10.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
wynikających z rozliczenia środków okreslonych w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania finansowego z
udziałem tych środków

10 000,00

2 400 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 400 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Inne źródła (wolne środki):8. 10 270 813,06

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/532/2023

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejsc. Jesionka,
Łosia Wólka, Cząstków Polski, Kaliszki

267 402,00 0,00 267 402,00 267 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Wykonanie studni głębinowej dla stacji uzdatniania
w Łomnie

11 685,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach
Jesionka, Łosia Wólka, Cząstków Polski, Kaliszki

1 319 552,00 0,00 1 319 552,00 1 319 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050
Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w ul. Jeziornej
do ul. Ogrodowej w Kazuniu Polskim i Kazuniu
Bielany w Gminie Czosnów

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w ul. Jeziornej
do ul. Ogrodowej w Kazuniu Polskim i Kazuniu
Bielany w Gminie Czosnów

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

6050
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni
ściekow w Czosnowie

15 146 500,00 0,00 15 146 500,00 7 842 720,06 303 779,94 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni
ściekow w Czosnowie-Polski Ład

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 15 146 500,00 0,00 15 146 500,00 7 842 720,06 303 779,94 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01044 6230
Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie
budowy przyłączy kanalizacyjnych

500 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 010 01044 6050
Wykonanie przewodu kanalizacyjnego w drodze
powiatowej 2420W dla odprowadzenia ścieków z dz.
Nr ewid. 139/6 w miejscowości Pieńków

32 450,00 0,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 19 677 589,00 200 000,00 19 477 589,00 10 973 809,06 303 779,94 7 000 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

dotacje
przychody
bezzwrotne

Wydatki majątkowe na rok 2023

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

dochody
własne jst
(fundusz
sołecki)

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

dochody
własne jst

z tego źródła finansowania

Lp
.

5

4

§

010 01044

010

Zmiana
Łączne koszty
finansowe

przed zmianą

01044

Dział
Łączne koszty
finansowe po

zmianie
Nazwa zadania inwestycyjnego Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/532/2023

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



8 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 575 w zakresie
budowy chodnika w miejsc. Kazuń Nowy

130 134,00 0,00 130 134,00 130 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Nadwiślańska w Pieńkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 270 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 2



6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-
Wrzosówka) w Gminie Czosnów

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 2 468 550,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-
Wrzosówka) w Gminie Czosnów- Polski Ład

1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 3 930 000,00 0,00 3 930 000,00 2 468 550,00 11 450,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Zalesie w miejsc. Wrzosówka,
Wólka Czosnowska, Małocice, Jesionka

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Akacjowej w Kaliszkach 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Konwalii w Czeczotkach 460 000,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050
Rozbudowa dróg gminnych nr 240909W (Pieńków)
Nr 240912 W (Pieńków- Izabelin Dziekanówek) w
Gminie Czosnów

2 820 400,00 0,00 2 820 400,00 2 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Rozbudowa dróg gminnych nr 240909W (Pieńków)
Nr 240912 W (Pieńków- Izabelin Dziekanówek) w
Gminie Czosnów-Polski Ład

1 256 100,00 0,00 1 256 100,00 0,00 0,00 0,00 1 256 100,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 4 076 500,00 0,00 4 076 500,00 2 820 400,00 0,00 0,00 1 256 100,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050
Rozbudowa drogi Augustówek ul. Łubinowa,  1KDW
-1 do ul. Fieldorfa 4KPJ-1

368 450,00 0,00 368 450,00 363 450,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Borkowej w
Cybulicach,  Augustówku,  Kazuniu Nowym,
Janówku – Truskawce, Dębinie - Czosnowie-Sowia
Wola Folwarczna

666 556,94 0,00 666 556,94 655 000,00 11 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Cybulice Duże - Sowia Wola 255 000,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i Jesionce
ul. Polnej

1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 1 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Budki Kiścinne 416 617,66 0,00 416 617,66 400 000,00 16 617,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Budowa ul. Żwirowej- II etap od ul. Polnej w Dębinie
do ul. Polnej w Czosnowie

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Wesoła Cybulice Małe 84 255,00 0,00 84 255,00 84 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Żwirowanie dalszego odcinka drogi nr 120 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Progi zwalniajace - 2 szt. Ul. Kusocińskiego w
Palmirach

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Rozbudowa drogi ul. Polna Cybulice Małe 711 377,00 0,00 711 377,00 711 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Dofinansowanie nakładki bitumicznej 50mb w
Pieńkowie 159

16 308,51 0,00 16 308,51 0,00 16 308,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14

10
600 60016

600 60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 3



6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 240108W Czeczotki-
Cybulice Duże w Gminie Czosnów 1 696 339,91 0,00 1 696 339,91 1 696 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Rozbudowa drogi gminnej nr 240108W Czeczotki-
Cybulice Duże w Gminie Czosnów-Polski Ład 4 272 000,00 0,00 4 272 000,00 0,00 0,00 0,00 4 272 000,00 0,00 0,00

Razem 5 968 339,91 0,00 5 968 339,91 1 696 339,91 0,00 0,00 4 272 000,00 0,00 0,00

27 600 60016 6050 Modernizacja mostku drewnianego w kanale Ł9 17 135,81 0,00 17 135,81 17 135,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Zamontowanie barierki zabezpieczajacej przy
wyjeździe z ul. Wspólnej do drogi 579 Sowiej Woli

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

6001660026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 4



29 600 60016 6050
Przebudowa drogi ul. Oczachowskiego w Kazuniu
Nowym (PAN)

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050 Budowa ul. Niezapominajki w Sowiej Woli Folwar. 34 710,00 0,00 34 710,00 34 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050 Droga KDD4 w Czosnowie 314 050,00 0,00 314 050,00 314 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050 Droga KDD2 w Izabelinie Dziekanówku 142 460,00 0,00 142 460,00 142 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050 Tłuczniowanie dróg gminnych 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050 Wykupy gruntów pod drogi 760 620,66 0,00 760 620,66 760 620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600 60016 6050 Przebudowa zjazdów w drodze 2420W Łomna 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600 60016 6050
Utwardzenie części działek nr ewid. 231/48, 231/49,
231/50 w Kazuniu Nowym 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600 60020 6050 Wiata na rowery w Dębinie 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600 60020 6050
Wiata przystankowa w miejscowości Augustówek,
Wrzosówka, Janów Mikołajówka

31 650,00 0,00 31 650,00 3 153,32 28 496,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 600 60020 6050
Budowa peronów przystankowych w Czosnowie do
obsługi linii 750

90 160,00 0,00 90 160,00 90 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40 600 60020 6050
Wiata przystankowa przy skrzyżowaniu drogi
powiatowej z ul. Nadwiślańską w Pieńkowie

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 600 60020 6050
Komunikacja ZTM - zatoczka, wiata przystankowa
przy ul. Północnej (Łosia Wólka)

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 600 60020 6050
Budowa peronu przy skrzyżowaniu ul. Prostej z ul.
Północną w miejsc. Dobrzyń do obsługi linii 850

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 20 597 325,49 0,00 20 597 325,49 13 391 795,70 227 429,79 0,00 6 978 100,00 0,00 0,00

43 630 63095 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700 70005 6050
Modernizacja działki- ogrodzenie i projekt
zagospodarowania działki w Palmirach

26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 700 70005 6050 Wykonanie fotowoltaiki w budynkach komunalnych 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 700 70005 6060
Wykup użytkowania wieczystego i zakup działki w
Czosnowie

1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47 700 70005 6050 Zakup kontenera 54 300,00 0,00 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 748 750,00 0,00 1 748 750,00 1 722 750,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 750 75023 6050 Modernizacja monitoringu w Urzędzie Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

49 750 75023 6050
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w Urzędzie
Gminy na energooszczędne

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual
WOF) E-turystyka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 5



0,00 19 073,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 6059 39 260,44 0,00 39 260,44 20 186,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 212 303,11 0,00 212 303,11 139 260,44 0,00 0,00 0,00 0,00 73 042,67

51 754 75410 6170

Fundusz Wsparcia Komendy wojewódzkiej
Państwowej Straży Pożarnej-dofinansowanie do
zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego PSP
Nowy Dwór Maz.

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52 754 75412 6050
Zakup i montaż agregatu pradotwórczego w OSP
Sowia Wola Folwarczna

13 000,00 0,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

53 754 75412 6060 Zakup samochodu ISUZU dla OSP Czosnów 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

54 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego OSP Krogulec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

50
750

Urząd Gminy
605775095 Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual

WOF) E-dostępność
73 042,67

73 042,67 73 042,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 6



Razem dział 74 000,00 0,00 74 000,00 62 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 801 80101 6060
Dostawa i montaż schodołazu osobowego dla ZS-P
w Kazuniu Nowym

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

56 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Małocicach 420 800,00 0,00 420 800,00 420 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

57 801 80101 6050
Instalacja klimatyzatorów w SP Cząstków
Mazowiecki

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

58 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy ZSP Kazuń Nowy 365 000,00 0,00 365 000,00 333 676,19 31 323,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

59 801 80101 6050 Modernizacja placu zabaw w ZSP Kaliszki 45 623,65 0,00 45 623,65 17 000,00 28 623,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60 801 80101 6050 Wymiana lamp na ledowe w szkole podstawowej w 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

61 801 80101 6050 Zakup lamp LED do SP Małocice 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 880 423,65 0,00 862 423,65 776 476,19 85 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00

62 851 85111 6220

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego
w Nowym Dworze Mazowieckim na wyposażenie
Oddziału Intensywnej Terapii w niezbędny sprzęt
medyczny 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

63 851 85111 6220
Dotacja dla Szpiatala Dziecięcego w Dziekanowie
Leśnym na zakup karetki

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 852 85219 6060
Zakup serwera z montażem dla Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czosnowie

31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900 90015 6050

Budowa punktów świetlnych w Cybulice Małe,
Cybulice Duże, Kazuń Polski, Kazuń Nowy-Osiedle,
Łomna, Sowia Wola Folw., Kazuń Nowy, Sowia
Wola

288 088,81 0,00 288 088,81 244 088,81 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 900 90015 6050

Wymiana punktów świetlnych w miejscowościach:
Adamówek, Aleksandrów, Augustówek, Cybulice
Małe,Cybulice Duże Czosnów,Cząstków Maz.,
Dobrzyń, Izabelin Dziekanówek, Janówek, Kaliszki,
Kazuń Bielany, Kazuń Nowy-Sady, Kazuń Polski,
Łomna, Łosia Wólka,Sowia Wola, Sowia Wola
Folwarczna, Janów Mikołajówka, Wrzosówka-Wólka
Czosnowska

749 333,21 416 000,00 333 333,21 0,00 178 455,19 0,00 0,00 154 878,02 0,00 Urząd Gminy

67 900 90015 6050
Usunięcie kolizji energetycznych Łomna Las i
Pieńków

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 900 90005 6230
Dotacje dla mieszkańców na wymianę pieców
centralnego ogrzewania

400 000,00 0,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy

69 900 90025 6220
Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wody
Polskie-modernizacja wałów przeciwpowodziowych
na obszarze gminy Czosnów

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 7



70 900 90095 6050
Wykonanie parkingu przed placem zabaw w
Cząstkowie Polskim

34 370,00 0,00 34 370,00 7 000,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 591 792,02 416 000,00 1 175 792,02 471 088,81 249 825,19 0,00 0,00 454 878,02 0,00

71 921 92106 6050 Budowa amfiteatru na terenie parku w Czosnowie 761 000,00 381 000,00 380 000,00 174 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 664,00 Urząd Gminy

72 921 92109 6050 Budowa Centrum Kultury i Sportu 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73 921 92116 6220
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Czosnowie

323 500,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

74 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej w
miejscowości Palmiry w Gminie Czosnów

300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 417 500,00 531 000,00 886 500,00 530 836,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 205 664,00

75 926 92601 6050
Przebudowa boiska Centrum Kultury i Sportu w
Czosnowie

1 546 000,00 816 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 546 000,00 816 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 0,00

Razem 47 996 683,27 1 981 000,00 46 015 683,27 29 049 016,20 904 982,38 7 000 000,00 8 178 100,00 604 878,02 278 706,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

8 715 201,06

Dotacje podmiotowe 7 168 103,46

801 Oświata i wychowanie 7 168 103,46

80101 Szkoły podstawowe 274 444,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 274 444,80 Dotacja dla Językowej Szkoły Podstawowej 

Niepubliczna Językowa Szkoła Podstawowa w Kaliszkach 274 444,80

80104 Przedszkola 4 992 050,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 4 992 050,48

Niepubliczne Przedszkole "Bajeczka" w Izabelinie Dziekanówku 609 651,68

Przedszkole Niepubliczne Muzyczno-Językowe " NUTKA" w Czeczotkach 369 322,40

Niepubliczne Przedszkole "Zielona Akademia" w Czosnowie 1 840 041,32

Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" w Kaliszkach 815 709,68

Niepubliczne Przedszkole "Elemelek" w Janowie Mikołajówku 1 351 307,52

Punkt terapeutyczno-przedszkolny "Jaś" 6 017,88

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 547 122,98

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 547 122,98 Dotacje na dzieci niepełnosprawnych w niepublicznych
przedszkolach z terenu gminy Czosnów

Punkt terapeutyczno-przedszkolny "Jaś" 528 274,92

Niepubliczne Przedszkole "Zielona Akademia" w Cząstków Mazowiecki 472 511,34

Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" w Kaliszkach 546 336,72

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych 345 406,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 345 406,20

Dotacja na dzieci niepełnosprawne w niepublicznej szkole
podstawowej

Dotacje  udzielane z budżetu gminy w 2023 roku dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli z terenu gminy
Czosnów

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota dotacji Przedmiot

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/532/2023

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1



Niepubliczna Językowa Szkoła Podstawowa Creatio w Kaliszkach 345 406,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podreczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 9 079,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 9 079,00 Dotacja podręcznikowa

Niepubliczna Językowa Szkoła Podstawowa Creatio w Kaliszkach 9 079,00
1 547 097,60

10 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

1044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 500 000,00

Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie budowy
przyłączy kanalizacyjnych

801 Oswiata i wychowanie 54 497,60

80195 Pozostała działalność 54 497,60

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 54 497,60 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a
także szkolenia młodzieży 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

Dotacje dla stowarzyszeń udzielane w celu udostępnienia form
wypoczynku

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 000,00

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 378 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych 378 000,00

Dotacje dla niepublicznych żłobków z terenu gminy
Czosnów

Gumisiowy Żłobek w Kaliszkach 108 000,00

Żłobek Zielona Akademia w Czosnowie 90 000,00

Żłobek Zielona Akademia w Cząstkowie Mazowieckim 108 000,00

Żłobek "Elemelek" w Janowie Mikołajówku 72 000,00

750 Administracja publiczna 211 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 211 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 211 600,00

Dotacje dla stowarzyszeń udzielane w celu promocji gminy

Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki 8 000,00

Stowarzyszenie MOC 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 400 000,00

Dotacje dla mieszkańców do wymiany pieców centralnego
ogrzewania

2 358 510,00

916 100,00Dotacje celowe

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 5 400,00

75095 Pozostała działalność 5 400,00

2339

Dotacja celowa przekazywana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 5 400,00

851 Ochrona zdrowia 220 000,00

85111 Szpitale ogólne 220 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 120 000,00

Dotacja dla Szpiatala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym
na zakup karetki

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 100 000,00

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym
Dworze Mazowieckim na wyposażenie Oddziału Intensywnej
Terapii w niezbędny sprzęt medyczny 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90025 Działalność Pańswowego Gospodarstwa Wody Polskie 40 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 40 000,00

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie-
modernizacja wałów przeciwpowodziowych na obszarze
gminy Czosnów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403 500,00

92116 Biblioteki 403 500,00 Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Czosnowie

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych 80 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 323 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 247 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 247 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 247 200,00

Dotacje dla stowarzyszeń udzielane w celu
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

808 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 000,00

92116 Biblioteki 808 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 808 000,00 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Czosnowie
634 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 410,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 634 410,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 634 410,00
Dotacja dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w
Czosnowie

11 073 711,06Ogółem dotacje z budżetu gminy:

Dotacje podmiotowe

Dotacje przedmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej Gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody budżetu  

Dochody bieżące budżetu zwiększa się z tytułu: 

1.Wpływów z podatku od nieruchomości osób fizycznych – 1 371 150,00 zł, 

2.Wpływów z tytułu podatku od środków transportowych osób fizycznych – 194 000,00 zł, 

3.Wpływy z pozostałych odsetek(lokaty) – 200 000,00 zł, 

4.środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie realizacji zadania refundacji podatku 
Vat za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych – 4 781,54 zł 

Dochody majątkowe budżetu zwiększa się z tytułu: 

1. pomocy finansowej otrzymanej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 
pn „Rozbudowa boiska do piłki nożnej przy Centrum Kultury i Sportu w Czosnowie „ – 297 850,00 zł, 

Wydatki Budżetu 

Wydatki bieżące budżetu zwiększa się z tytułu: 

1.wydatków związanych z organizacją Dni Czosnowa – 100 000,00 zł, 

2.wypłaty świadczeń z tytułu refundacji podatku Vat za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych – 
4 781,54 zł, 

Wydatki bieżące budżetu zmniejsza się z tytułu: 

1.Składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń – 18 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe budżetu zwiększa się z tytułu: 

1.Wymiany punktów świetlnych w miejscowościach: Adamówek, Aleksandrów, Augustówek, Cybulice 
Małe,Cybulice Duże Czosnów,Cząstków Maz., Dobrzyń, Izabelin Dziekanówek, Janówek, Kaliszki, Kazuń 
Bielany, Kazuń Nowy-Sady, Kazuń Polski, Łomna, Łosia Wólka, Sowia Wola, Sowia Wola Folwarczna, 
Janów Mikołajówka, Wrzosówka-Wólka Czosnowska – 416 000,00 zł, 

2.Budowy amfiteatru na terenie parku w Czosnowie – 381 000,00 zł, 

3.Przebudowy boiska Centrum Kultury i Sportu w Czosnowie – 816 000,00 zł, 

4.Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej w miejscowości Palmiry w Gminie Czosnów – 150 000,00 zł, 

5.Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie budowy przyłączy kanalizacyjnych – 200 000,00 zł,, 

6.Dostawa i montaż schodołazu osobowego dla ZS-P w Kazuniu Nowym dla niepełnosprawnych uczniów – 
18 000,00 zł 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. 
(Dz. U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.) w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych: 

Wydatki: 

- dotacje na finansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom: 

- sport – 50 000,00 zł 

- promocja +50 000,00 zł. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 Katarzyna Kwaśniewska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA251E-6EE2-4C68-99D1-47B5D938B89A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/532/2023 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




